

امروز شما

متولدین فروردین:

مهم نیست چه منوعی مقابل شما قرار دارد، امروز پر از عشق می‌شوید و با فرد مورد علاقه تان قرار ملاقاتی خواهید داشت. به نیازهای طرف مقابلتان اهمیت دهید.

متولدین اردیبهشت:

شما بیماری خفیفی را پشت سر گذاشته اید و به همین دلیل تصمیم دارید به سلامت خود اهمیت بیشتری دهید. امروز پر از انرژی خواهید بود طوری که شاید برای ثبت نام در باشگاه اقدام کنید.

متولدین خرداد:

اگر به کاری که می‌کنید علاقه داشته باشید، تمرکز و انرژی‌تان بیشتر خواهد شد. انرژی امروز شما به اوج خود می‌رسد بنابراین بهترین فرصت برای ثبت نام در باشگاه های ورزشی است.

متولدین تیر:

شما تصمیم دارید به استقلال برسید به همین دلیل همکاری با یکی از اعضای خانواده خود را قطع می‌کنید اما یادتان باشد که در کنار دیگران کارها بهتر پیش خواهد رفت.

متولدین مرداد:

امروز ذهن خلاقیتی دارید و ایده های کاری جدیدی به ذهنتان خطور می‌کند. جسارت و انگیزه شما به نهایت می‌رسد. دوستانتان می‌توانند در این راه به شما کمک کنند.

متولدین شهریور:

به دنبال راهی برای افزایش درآمد می‌گردید. برخی از ایده هایتان به بن بست می‌خورند اما دست از تلاش برندارید. به دنبال ممکن‌ها بروید. امروز بهترین فرصت برای رفتن به دنبال علاقه‌مندی هایتان است.

متولدین مهر:

پروژه و فعالیت های گروهی که در حال انجام آن هستید، رو به بهبود است. امروز اشتیاق زیادی برای انجام کارهایتان خواهید داشت بنابراین آن را روی هدف هایتان سرمایه گذاری کنید.

متولدین آبان:

علاقه شما به مستقل بودن امروز به نهایت خود خواهد رسید و دوست دارید کارهایتان را به تنهایی پیش ببرید. امروز قادر به انجام کارهای شگفت انگیزی خواهید بود؛ بنابراین با احتیاط به جلو پیش روید.

متولدین آذر:

امروز انرژی لازم برای به پایان رساندن یکی از هدف های زندگیتان که مدت ها قبل آغاز کرده اید، به دست خواهید آورد. شجاعت و اراده شما به نهایت خواهد رسید آقدر که به بسیاری از کارها سر و سامان می‌دهید.

متولدین دی:

تمام مشکلات کاری و مالیاتان حل خواهد شد، کافی است اراده کنید. از همین امروز دست به کار شوید. شما به شدت به استقلال کاری احتیاج دارید و دوست دارید با شجاعت تمام به سوی هدفتان پیش روید.

متولدین بهمن:

امروز احساس آزادی می‌کنید. برای اینکه کارهایی را با سرعت بیشتری پیش ببرید، احتیاج به یک انگیزه دارید؛ بنابراین بهتر است از دیگران برای همکاری کمک بگیرید.

متولدین اسفند:

شما در حال کار روی پروژه ای هستید که به شما احساس بهتر و مستقل تری نسبت به قبل می‌دهد. شما به تازگی مهارت های خود را افزایش داده اید و حال با اعتماد به نفس بیشتری می‌توانید از آنها استفاده کنید.

پرستو صالحی، بازیگر سینما و تلویزیون:

مافیا در بازیگری نداریم اما رفیق بازی چرا!

گاهی برایتان به وجود می‌آورد، آزارتان نمی‌دهد؟

این‌جور ماجراها خیلی کم پیش می‌آید. مثلا برای من زمانی که درباره فوتبال و تیم استقلال در اینستاگرام نوشته خیلی ماجرا به وجود آمد و فحاشی‌های زیادی شد که واقعا آزاردهنده بود. بعد از آن تصمیم گرفتم درباره فوتبال در صفحه‌ام مطلبی ننویسم. اکنون در صفحه‌ام به آرامی رسیده‌ام که به ندرت فحش نثارم می‌شود! مدیریت می‌کنم و از انتشار مطالبی که واکنش‌زاست پرهیز می‌کنم.

درباره جراحی‌های زیبایی که بازیگران روی صورت خود انجام می‌دهند...

بارها گفته‌ام، من جراحی زیبایی انجام ندادم. ۱۰ سال قبل تزریق لب انجام دادم که آن هم از بین رفته است. عکس بچگی‌هایم، مادرم، مادر بزرگم و همه اجزایم را منتشر کردم و توضیح دادم که گونه نگذاشته‌ام و اجزای صورتم کاملا مادرزادی ارثی است. خدا را شکر این بخش هم برای کاربران شبکه‌های اجتماعی حل شده و خیلی‌ها بابت اینکه درباره من قضاوت کرده یا فحاشی کرده‌اند از من حلاوت می‌طلبند.

اما آنچه امروز به چشم می‌آید این است که جراحی‌های زیبایی بیشتر بازیگران را شبیه به هم کرده است...

بازیگران حرفه‌ای و کسانی که سال‌هاست در این حرفه فعالیت دارند، هیچ‌کدام جراحی زیبایی نکرده‌اند! برخی عمل بینی انجام داده‌اند که این هم مرسوم است و حتی بازیگران هالیوود هم روی بینی‌هایشان عمل زیبایی انجام می‌دهند. چرا برای آنها عیب نیست، اما اگر بازیگر ایرانی این کار را انجام دهد، همه از او انتقاد می‌کنند!

واقعیت این است که فراتر از جراحی بینی است! بیشتر بازیگران علاوه بر جراحی بینی این دو عمل را هم روی صورت خود انجام داده‌اند.

ناسفانه مد شده است! برای همین کسی هم که اجزای صورت خودش خاص باشد مردم فکر می‌کنند جراحی زیبایی انجام داده است. اما باز هم تاکید می‌کنم بازیگران حرفه‌ای دست به صورت خود نمی‌زنند. این را هم نادیده نگیریم که حسادت هم وجود دارد و مردم وقتی می‌بینند بازیگری چهره زیبایی دارد، نمی‌توانند تحمل کنند به همین دلیل می‌گویند: جراحی زیبایی انجام داده و مصنوعی است! چرا برای بعضی‌ها سخت است، پذیرند که برخی از آدم‌ها چه بازیگر چه غیر بازیگر، زیبا هستند؟ بد نیست به آنهایی که چهره خوب و کشنگی دارند، انرژی مثبت بدهیم نه این که آنها را تحریب کنیم. من همیشه این انرژی مثبت را به دیگران می‌دهم. فقط به کسانی که سیگار می‌کشند، انتقاد می‌کنم. خودم نه سیگار می‌کشم نه قلیان.

تیمه اول سال، پرحاشیه و جنجالی ظاهر شد؛ اول درباره باخت تیم استقلال در اینستاگرامش نوشت که حاشیه‌های زیادی داشت و بعد به برنامه ماه عسل آمد و از اعتیاد پدرش گفت و این که چگونه زندگی آنها را با چالش روبرو کرده است.

پرستو صالحی در حرفه بازیگری خوب شروع کرد، حضورش در سریال زیر آسمان شهر می‌توانست راهی باشد برای ورودش به دنیای سریال‌های طنز ۹۰ شبی.

او در فیلم‌هایی مانند چشم‌هایش، خانهای روی آب و اعتراض هم بازی کرده است اما سال‌هاست که کمتر دیده می‌شود. با او درباره حضورش در دنیای مجازی و حرفه‌اش هم صحبت شدیم.

برخی از چهره‌های معروف و بازیگران می‌گویند به حضور در فضای مجازی عادت کرده‌اند و به نوعی گرفتارشان کرده است، نظر شما در این باره چیست؟

گرفتاری نیست! من بُعد مثبت دنیای مجازی و شبکه‌های اجتماعی را می‌بینم. در واقع از این فضا برای اطلاع‌رسانی استفاده می‌کنم، چون ما در کشورمان رسانه‌ای برای انتشار اخبار بازیگران نداریم. اگر بازیگری سرکار نباشد هیچ جا خبری از او منتشر نمی‌شود. این باعث می‌شود هنرمندان و بازیگران هم از سوی مردم و هم از سوی همکاران به فراموشی سپرده شوند. شبکه‌های اجتماعی مثل اینستاگرام و توییتر است که نشان می‌دهد، ما چه کاری می‌کنیم و حال و روزمان چگونه است. هنرمند بدون مخاطب معنا ندارد. از طریق فضای مجازی می‌توانم درباره خودمان اطلاع‌رسانی کنیم یا حتی اگر دوست داشتیم درباره احساس و اندیشه‌هایمان بنویسیم. اما این که ما ایرانی‌ها معمولا اهل افراط و تفریط هستیم، بحث دیگری است چه در دنیای واقعی و چه در دنیای مجازی.

با این دیدگاه که بازیگران به دیده‌شدن عادت دارند به همین دلیل از فضای مجازی بیشتر استفاده می‌کنند، موافقت می‌کنید؟

اصلا بحث بیشتر دیده شدن از طریق فضای مجازی نیست! واقعیت این است تمام درآمد ما از راه بازیگری است، ما کار دیگری بلد نیستیم وقتی دیده نشویم فراموش می‌شویم و کسی برای کار سراغمان نمی‌آید. من برای یادآوری این نکته که «هستم» از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنم. یک نقاش از طریق نقاشی‌هایش، هنرش را نشان می‌دهد اما یک بازیگر وقتی کاری از او پخش نمی‌شود مجبور است خودش را به‌روز نگه دارد و باید از وسیله و ابزاری به دیگران یادآوری کند که هست و آماده است نقشی به او پیشنهاد شود تا مقابل دوربین برود.

خوانندگی

عروس و داماد فراموشی کردند به مراسم ازدواجشان بروند



یک عروس و داماد جوان فراموشی کردند به مراسم ازدواجشان بروند، شده اما موضوع را به ما اطلاع می‌دادند. مهمانان و ساقدوش‌ها همه در انتظار بودند و اما دلیل فراموشی... به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فرانس پرس، کارولین فل معاون شهردار شهر آئزه فرانسه که باید عقدنامه را می‌خواند و آن را ثبت می‌کرد، گفت: سالن آماده شده بود و مهمانان و ساقدوش‌ها هم انتظار می‌کشیدند اما خبری از عروس و داماد نبود.

وی افزود: مراسم ازدواج برای ساعت ۱۰ صبح برنامه ریزی شده بود، ما تلاش کردیم با آنها تماس بگیریم اما موفق به این کار نشدیم. این در حالی بود که باید تا بعد از ظهر ۴ مراسم ازدواج دیگر نیز در سالن شهرداری برگزار می‌شد.

ما به ناچار ۴ مراسم ازدواج دیگر را به خوبی و خوشی برگزار کردیم، باز هم هیچ خبری از عروس و داماد اولی نبود. کارولین فل گفت: پیش از این زوجی که بازی «کندی کراش» مهمتر از مراسم ازدواجشان است این پیمان مقدس چه سرنوشتی کرده و سالن را اجاره می‌کنند به

کمیاب ترین قورباغه جهان



این جانور کوچک و زیبا کمیاب‌ترین قورباغه جهان است. به گزارش جام جم آنلاین، نام علمی این قورباغه plaxiamor است و در جنگل‌های استوایی زندگی می‌کند. این جانور کوچک به یک اسباب بازی کوچک پلاستیکی به نظر می‌رسد اما در واقع یک موجود زنده است. این قورباغه ظاهری زیبا و دوست داشتنی دارد اما به شدت سمی است. در واقع این قورباغه

باغ های نی ریز

از نگاه دوربین



زندگی غم انگیز زن غول پیکر قرون وسطایی



اسکلت یافته شده از یک زن غول پیکر قرون وسطایی نشان می‌دهد او زندگی بسیار غم انگیز و دردناکی داشته است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، اسکلت ۲۱۵ سانتی متری یک زن در سال ۱۹۷۷ در لهستان و در کلیسای شهر استرو یافت شد. این اسکلت مربوط به دوران قرون وسطی است و اکنون پس از سال‌ها بدن او احتمالا بار دیگر مورد تجزیه و تحلیل و مطالعات جدیدتر قرار گرفته است. برخی حدس می‌زنند این اسکلت مربوط به قرن دوازدهم باشد و برخی دیگر از باستان شناسان آن را متعلق به قرن چهاردهم می‌دانند.

این زن هیکل بزرگی داشته است و اکنون ثابت شده از مشکلات جسمانی دیگری هم رنج می‌برد. زوایای استخوان بندی او نیز غیرعادی است و نشان می‌دهد این زن با درد و رنج و مشکلات